
Program for Jydsk Pony VæddeløbsForening - JPVF

Løbsdato lørdag 10. juni 2023 DM for ponykuske

gul  Løb nr. 1 Sulky 4.30 800 m. DM for kuske 1. afd Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tutten & Sport 24

1 Nørkærs Lucca Camilla Germann Jensen Sulky 4:12,1 4:31,3 800

2 Vokal From Malie Neumann Sulky 3:51,4 3:54,8 920

3 Pom Frida Sofie Pihl Sulky 3:34,1 3:34,1 1000

4 Pippi II Filuca Wermelin-Larsen Sulky 3:15,1 3:19,9 1080

5 Søren Riwal Line Eg Jørgensen Sulky 3:07,4 3:08,6 1140

6 Spirit Malou Barnkob Bro Sulky 3:02,4 3:08,3 1140

7 Shakira Julie Nørgård Laursen Sulky 3:00,7 3:02,3 1180

8 Trilta Jonathan Winther Veel Sulky 2:49,3 2:49,9 1280

9 Candy Johanne Anker Thune Sulky 2:48,0 2:49,2 1280

hvid  Løb nr. 2 Sulky 2.40 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Elwis Adam Køhler Sulky 2:13,1 2:15,9 1300

2 Tomtebo Fia Julie Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:10,0 1360

3 Tejas Morian Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:05,8 2:09,2 1360

4 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel Sulky 2:06,1 2:07,1 1380

5 Tysse Camilla Germann Jensen Sulky 1:47,0 1:50,1 1600

blå  Løb nr. 3 Sulky 4:00 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Sulky 3:24,9 3:26,9 1040

2 Wicca Nova Harbjerg Theilmann Monté 3:05,9 3:05,9 1160

3 Findus Clara Winther Veel Sulky 2:56,1 2:57,4 1220

4 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:25,8 2:28,5 1460

5 Léttir fra Højvang Signe Madsen Monté 2:19,3 2:20,3 1540

grøn  Løb nr. 4 Sulky 3.54 900 m. DM for kuske 2. afd Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tutten & Sport 24

1 Vokal From Line Eg Jørgensen Sulky 3:51,4 3:54,8 900

2 Pippi II Malou Barnkob Bro Sulky 3:15,1 3:19,9 1060

3 Søren Riwal Filuca Wermelin-Larsen Sulky 3:07,4 3:08,6 1120

4 Spirit Johanne Anker Thune Sulky 3:02,4 3:08,3 1120

5 Idun Jonathan Winther Veel Sulky 2:35,6 2:48,9 1240

6 Mormors Linde Julie Nørgård Laursen Sulky 2:36,3 2:39,4 1320

7 Båtares Grim Malie Neumann Sulky 2:29,4 2:38,4 1320

8 Anemone Af Veddinge Sofie Pihl Sulky 2:35,5 2:36,3 1340

9 Allgunnens Jaguar Camilla Germann Jensen Sulky 2:28,4 2:32,6 1380

rød  Løb nr. 5 Monté 3.35 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Obelix Victoria Lønborg Olsson Monté 3:32,6 3:32,6 1020

2 Wicca Nova Harbjerg Theilmann Monté 3:05,9 3:05,9 1160

3 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:25,8 2:28,5 1440

4 Léttir fra Højvang Signe Madsen Monté 2:19,3 2:20,3 1540

5 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Monté 2:14,8 2:15,5 1580

sort  Løb nr. 6 Sulky 3.26 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Sulky 3:24,9 3:26,9 900

2 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Sulky 3:00,4 3:01,6 1020

3 Findus Clara Winther Veel Sulky 2:56,1 2:57,4 1040

4 Elwis Adam Køhler Sulky 2:13,1 2:15,9 1360

5 Tejas Morian Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:05,8 2:09,2 1440

6 Pejnarve Ferry Jonathan Winther Veel Sulky 2:06,1 2:07,1 1460

7 Tysse Camilla Germann Jensen Sulky 1:47,0 1:50,1 1680

lys brun  Løb nr. 7 Sulky 3:02 1080 m. DM for kuske 3. afd Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tutten & Sport 24

1 Shakira Jonathan Winther Veel Sulky 3:00,7 3:02,3 1080

2 Benson Julie Nørgård Laursen Sulky 2:54,9 2:50,0 1160

3 Trilta Johanne Anker Thune Sulky 2:49,3 2:49,9 1160

4 Candy Sofie Pihl Sulky 2:48,0 2:49,2 1160

5 Idun Camilla Germann Jensen Sulky 2:35,6 2:48,9 1160

6 Mormors Linde Malie Neumann Sulky 2:36,3 2:39,4 1240

7 Båtares Grim Malou Barnkob Bro Sulky 2:29,4 2:38,4 1240

8 Anemone Af Veddinge Filuca Wermelin-Larsen Sulky 2:35,5 2:36,3 1260



9 Allgunnens Jaguar Line Eg Jørgensen Sulky 2:28,4 2:32,6 1280


